

Klasa 1A

przedmiot	podręcznik	numer ewidencyjny w wykazie MEN
j.polski	Tytuł: Sztuka Wyrazu podręcznik do liceum i technikum zakres podstawowy i rozszerzony cz1. Starożytność, średniowiecze, 2019 r. Wydawnictwo: GWO; cz.2, Renesans, barok, oświecenie 2019 r. Autorzy : Katarzyny Bondy, Beaty Kapeli- Bagińskiej, Jolanty Manthey, Jarosława Zaporowicza ,Tomasza Zielińskiego , Wydawnictwo: GWO	1022/1/2019
j.angielski	Podręcznik zostanie podany po podziale na grupy	
j.francuski	Podręcznik zostanie podany po podziale na grupy	
plastyka	brak podręcznika	
historia	Tytuł: „Poznać przeszłość 1. Autorzy: M.Pawlak, A.Szweda Wydawnictwo: Nowa Era	1021/1/2019
wiedza o społeczeństwie	Tytuł: W centrum uwagi. Podręcznik do Wiedzy o Społeczeństwie dla Liceum Ogólnokształcącego i Technikum. Zakres Podstawowy, część 1, Autorzy: Janicki, J. Kięczkowska, M. Menz, Wydawnictwo: Nowa Era.	1034/1/2019
geografia	Tytuł: Oblicza geografii 1 Autorzy: Roman Malarz, Marek Więckowski Wydawnictwo: Nowa Era. poziom podstawowy	983/1/2019
biologia	Tytuł: Biologia na czasie 1. Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy, Autorzy: Anna Helmin, Jolanta Holeczek; Wydawnictwo: Nowa Era Tytuł: Biologia na czasie 1 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy. Autorzy: Barbara Januszewska-Hasiec, Joanna Kobyłecka, Jacek Pawłowski, Renata Stencel; Wydawnictwo: Nowa Era	1006/1/2019
chemia	Tytuł: Chemia. Podręcznik dla liceum i technikum, zakres podstawowy, część 1. K. Kaznowski, K. Pazdro; Wydawnictwo Oficyna Edukacyjna Tytuł: Zbiór zadań z chemii do liceum i technikum, zakres rozszerzony. Autorzy: K. Pazdro, A. Rola-Noworyta. Wydawnictwo Oficyna Edukacyjna K. Pazdro Uwaga: zbiór zadań do podstawy programowej 2019	984/1/2019
fizyka	Tytuł: Fizyka. Zakres podstawowy Autor: L. Lehman, W. Polesiuk, G. F. Wojewoda, Wydawnictwo: WSiP	999/1/2019
matematyka	Tytuł: Matematyka1. Podręcznik do liceów i techników. Zakres podstawowy + Zbiór zadań. Autor: Marcin Kurczab, Elżbieta Kurczab, Elżbieta Świda Wydawnictwo: Pazdro Dla absolwentów SZKOŁY PODSTAWOWEJ	972/1/2019

informatyka	Tytuł: Informatyka 1 dla Liceum i Technikum zakres podstawowy Autorzy: Wanda Jochemczyk, Katarzyna Olędzka Wydawnictwo WSIP WAŻNE: podręcznik nieobowiązkowy	974/1/2019
historia sztuki 1A1	Tytuł: Sztuka i czas tom I Autor: Barbara Osińska Wydawnictwo: WSiP	
język łaciński 1A2	Tytuł: Porta Latina Novissima, Autorzy: Anna Jaworska, Ewa Pobiedzińska, Stanisław Wilczyński Wydawnictwo: Szkolne PWN	
Wiedza o społeczeństwie 1A3	Temat: W centrum uwagi. Podręcznik do Wiedzy o Społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres Rozszerzony, część 1, Autorzy: Janicki, Jerzy Komorowski, A. Peisert, Wydawnictwo: Nowa Era.	1035/1/2019
edukacja dla bezpieczeństwa	brak podręcznika	
religia	brak podręcznika	
etyka	brak podręcznika	
wychowanie do życia w rodzinie	brak podręcznika	